EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

M.A.R. LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS BEM COMO ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO DO 2º RODEIO SOLIDÁRIO DE FRONTEIRA,
QUE SERÁ REALIZADO NOS PERÍODOS DE 17 À 20 DE
JULHO DE 2019, NO ESTÁDIO MUNICIPAL MAURICIO
GOULART, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIAS – ANEXO
I.

VALOR GLOBAL

R$63.350,00 (Sessenta e três mil, trezentos e cinquenta reais) –
LOTE I

PRAZO

11/07/2019 à 22/07/2019

PROCESSO

0026766

MODALIDADE

Pregão Nº 65/2019

FRONTEIRA-MG., 11 de julho de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira